
2024 年中国马术协会青少年 U 系列赛

（河北石家庄站）

成绩册

时间：2024 年 9 月 15-16 日

地点：安娜贝拉竞技马术中心



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（河北石家庄站）

30cm新星赛

出场顺序
开始时间：2024/09/15 07:50 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

1 杨洛骁 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 U14

2 秦语泽 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 U10

3 连婉圻 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

4 周艺高 33 巴鹿 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

5 郑佳茵 35 小白 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

6 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

7 康珺尧 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 U10

8 刘雨晴 27 黄龙 名扬马术俱乐部 U10

9 祃屹然 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14

10 蔡沛橪 7 爱莎 安娜贝拉国际马术学院 U10

11 时铭浩 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 U14

12 宋晨 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 U14

13 江昕睿 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 U18

14 辛俊毅 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 U10

15 李雨潼 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 U14

16 田馥溪 53 凌云 天津兆天马术俱乐部 U10

17 闫沐琛 61 如意 保定好梦林水马术俱乐部 U10

18 白承皓 62 好玩儿 保定好梦林水马术俱乐部 U10

19 周艺高 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

20 李昱衡 33 巴鹿 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

21 连婉圻 35 小白 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

22 郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

23 谢依诺 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 U10

24 刘雨晴 29 克拉多 名扬马术俱乐部 U10

25 祃屹然 47 山后雪 石家庄英骐马术俱乐部 U14

26 赵宸熠 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 U10

27 李沫墨 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 U10



2024 年中国马术协会青少年 U系列赛（石家庄站）

行进速度：300米/分钟

路线长度：290米
最佳时间：58秒
限制时间：116秒

路线设计：青波克

2024年9月15

30厘米一轮双边贴时赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
30CM新星赛

成绩公告（个人）

裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 07:50 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

U18组

1 连婉圻 35 小白 沈阳东骏青奥马术俱乐部 57.57 0 57.57 0.43 5

2 连婉圻 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 62.11 0 62.11 4.11 4

3 周艺高 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 63.40 0 63.40 5.40 3

4 周艺高 33 巴鹿 沈阳东骏青奥马术俱乐部 63.64 0 63.64 5.64 2

5 江昕睿 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 59.83 4 63.83 5.83 1

U14组

1 李雨潼 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 59.82 0 59.82 1.82 5

2 祃屹然 47 山后雪 石家庄英骐马术俱乐部 53.05 0 53.05 4.95 4

3 祃屹然 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 51.54 0 51.54 6.46 3

宋4 晨 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 44.98 0 44.98 13.02 2

杨洛5 骁 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 80.20 4 84.20 26.20 1

时铭- 浩 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 - - EL - -

U10组

1 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 58.39 0 58.39 0.39 5

2 田馥溪 53 凌云 天津兆天马术俱乐部 57.15 0 57.15 0.85 4

3 刘雨晴 29 克拉多 名扬马术俱乐部 59.32 0 59.32 1.32 3

4 辛俊毅 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 56.06 0 56.06 1.94 2

5 谢依诺 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 55.88 0 55.88 2.12 1

6 郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 55.65 0 55.65 2.35 -

7 刘雨晴 27 黄龙 名扬马术俱乐部 60.88 0 60.88 2.88 -

8 郑佳茵 35 小白 沈阳东骏青奥马术俱乐部 59.31 2 61.31 3.31 -

9 白承皓 62 好玩儿 保定好梦林水马术俱乐部 63.38 0 63.38 5.38 -

10 李昱衡 33 巴鹿 沈阳东骏青奥马术俱乐部 50.13 0 50.13 7.87 -

11 秦语泽 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 69.36 0 69.36 11.36 -

12 闫沐琛 61 如意 保定好梦林水马术俱乐部 72.62 4 76.62 18.62 -

- 康珺尧 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 - - EL - -

- 蔡沛橪 7 爱莎 安娜贝拉国际马术学院 - - EL - -

- 赵宸熠 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 - - EL - -

- 李沫墨 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 - - EL - -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
30CM新星赛

成绩公告（团体）
裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 07:50 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差

1 沈阳东骏青奥马术俱乐部 3.17 

李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 58.39 0 58.39 0.39 

连婉圻 35 小白 沈阳东骏青奥马术俱乐部 57.57 0 57.57 0.43 

郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 55.65 0 55.65 2.35 

2 石家庄英骐马术俱乐部 8.71 

李雨潼 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 59.82 0 59.82 1.82 

辛俊毅 49 追风 石家庄英骐马术俱乐部 56.06 0 56.06 1.94 

祃屹然 47 山后雪 石家庄英骐马术俱乐部 53.05 0 53.05 4.95 

- 保定好梦林水马术俱乐部 EL

白承皓 62 好玩儿 保定好梦林水马术俱乐部 63.38 0 63.38 5.38 

闫沐琛 61 如意 保定好梦林水马术俱乐部 72.62 4 76.62 18.62 

时铭浩 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 - - EL -

- 安娜贝拉国际马术学院 EL

谢依诺 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 55.88 0 55.88 2.12 

杨洛骁 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 80.2 4 84.20 26.20 

康珺尧 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 - - EL -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（河北石家庄站）

60cm希望赛

出场顺序
开始时间：2024/09/15 10:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

1 连婉圻 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

2 杨淳西 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 U14

3 彭雨琪 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 U18

4 马楷颜 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 U14

5 周艺高 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

6 杨刘师凡 26 汉娜 名扬马术俱乐部 U10

7 时铭浩 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 U14

8 盛秭钧 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 U10

9 祃屹然 46 秋天 石家庄英骐马术俱乐部 U14

10 杨舒涵 24 Jennie 好骑士嘉豪马术 U10

11 赵田雨 57 星辰 天津兆天马术俱乐部 U18

12 徐梓棠 11 德威娜 安娜贝拉国际马术学院 U10

13 贾依农 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 U14

14 白承皓 22 锦贰卫 保定好梦林水马术俱乐部 U10

15 郑佳茵 30 Caiphi 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

16 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

17 潘靖宸 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 U14

18 李梓畅 43 乐乐 石家庄英骐马术俱乐部 U14

19 郝子墨 45 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 U14

20 田馥溪 53 凌云 天津兆天马术俱乐部 U10

21 周艺高 33 巴鹿 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

22 杨刘师凡 29 克拉多 名扬马术俱乐部 U10

23 李雨潼 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 U14

24 吴秋诺 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 U14

25 连婉圻 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U18

26 刘雨晴 29 克拉多 名扬马术俱乐部 U10

27 张若晨 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 U10

28 谢依诺 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 U10

29 祃屹然 60 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14

30 杨舒涵 25 Joanna 好骑士嘉豪马术 U10

31 李昱衡 34 塔昆 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

32 郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

33 郝若溪 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 U14



2024 年中国马术协会青少年U系列赛（石家庄站）

行进速度：325米/分钟

路线长度：280米
允许时间：52秒
限制时间：104秒

附加赛路线：

1、2、5、6、9

行进速度：325米/分钟

路线长度：190米
允许时间：36秒
限制时间：72秒

60厘米一轮单边贴时赛
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裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 10:0

2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
60CM希望赛

成绩公告（个人）

0 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分 贴时差 积分

U18组

1 周艺高 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 51.79 0 0.21 10

2 周艺高 33 巴鹿 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 50.18 0 1.82 9

3 连婉圻 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 49.02 0 2.98 8

4 赵田雨 57 星辰 天津兆天马术俱乐部 0 0 42.82 0 9.18 7

5 连婉圻 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 1 52.71 1 0.71 6

6 彭雨琪 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 0 4 55.08 4 3.08 5

U14组

1 杨淳西 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 51.74 0 0.26 10

2 潘靖宸 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 49.59 0 2.41 9

3 李雨潼 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 49.48 0 2.52 8

4 祃屹然 60 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 49.38 0 2.62 7

5 祃屹然 46 秋天 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 48.86 0 3.14 6

6 贾依农 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 0 0 47.91 0 4.09 5

7 马楷颜 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 45.36 0 6.64 3

8 郝子墨 45 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 44.21 0 7.79 3

9 李梓畅 43 乐乐 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 42.87 0 9.13 2

10 郝若溪 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 0 2 53.61 2 1.61 1

11 吴秋诺 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 4 0 44.69 4 7.31 -

- 时铭浩 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 - - - EL - -

U10组

1 郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 51.97 0 0.03 10

2 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 51.65 0 0.35 9

3 杨舒涵 24 Jennie 好骑士嘉豪马术 0 0 50.31 0 1.69 8



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 10:00 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分 贴时差 积分

4 杨舒涵 25 Joanna 好骑士嘉豪马术 0 0 50.29 0 1.71 7

5 李昱衡 34 塔昆 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 50.22 0 1.78 6

6 田馥溪 53 凌云 天津兆天马术俱乐部 0 0 48.74 0 3.26 5

7 张若晨 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 0 0 47.13 0 4.87 3

8 杨刘师凡 26 汉娜 名扬马术俱乐部 0 0 46.82 0 5.18 3

9 白承皓 22 锦贰卫 保定好梦林水马术俱乐部 0 0 46.18 0 5.82 2

10 盛秭钧 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 0 0 45.31 0 6.69 1

11 徐梓棠 11 德威娜 安娜贝拉国际马术学院 0 0 41.46 0 10.54 -

12 郑佳茵 30 Caiphi 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 2 53.28 2 1.28 -

13 杨刘师凡 29 克拉多 名扬马术俱乐部 4 0 50.18 4 1.82 -

14 谢依诺 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 0 4 55.43 4 3.43 -

15 刘雨晴 29 克拉多 名扬马术俱乐部 8 4 55.51 12 3.51 -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 10:0

2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
60CM希望赛

成绩公告（团体）

0 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分 贴时差

1 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0.59 

郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 51.97 0 0.03 

周艺高 32 Siren 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 51.79 0 0.21 

李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 51.65 0 0.35 

2 石家庄英骐马术俱乐部 0 5.19 

杨淳西 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 51.74 0 0.26 

潘靖宸 44 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 49.59 0 2.41 

李雨潼 42 金刚 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 49.48 0 2.52 

3 安娜贝拉国际马术学院 0 21.32 

贾依农 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 0 0 47.91 0 4.09 

盛秭钧 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 0 0 45.31 0 6.69 

徐梓棠 11 德威娜 安娜贝拉国际马术学院 0 0 41.46 0 10.54 

- 保定好梦林水马术俱乐部 EL -

张若晨 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 0 0 47.13 0 4.87 

白承皓 22 锦贰卫 保定好梦林水马术俱乐部 0 0 46.18 0 5.82 

时铭浩 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 - - - EL -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（河北石家庄站）

90cm超越赛

出场顺序
开始时间：2024/09/15 12:10 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

1 周艺高 30 Caiphi 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U14

2 杨舒涵 24 Jennie 好骑士嘉豪马术 U10

3 李梓畅 43 乐乐 石家庄英骐马术俱乐部 U14

4 李昱衡 34 塔昆 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

5 贾依农 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 U14

6 祃屹然 41 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 U14

7 陈芃达 54 玛丽 天津兆天马术俱乐部 U14

8 宋美茜 50 白雪公主 天津兆天马术俱乐部 U14

9 郭星佑 59 钻石 天津兆天马术俱乐部 U14

10 赵子涵 63 追云 安娜贝拉国际马术学院 U10

11 张若晨 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 U10

12 荀子涵 39 艾莉娅 石家庄英骐马术俱乐部 U14

13 白承皓 22 锦贰卫 保定好梦林水马术俱乐部 U10

14 潘靖宸 45 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 U14

15 吴珞瑶 64 米娅 安娜贝拉国际马术学院 U14

16 徐梓棠 11 德威娜 安娜贝拉国际马术学院 U10

17 郝梓含 51 北极星 天津兆天马术俱乐部 U14

18 崔家溢 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 U14

19 杨舒涵 25 Joanna 好骑士嘉豪马术 U10

20 杨淳西 43 乐乐 石家庄英骐马术俱乐部 U14

21 周艺高 34 塔昆 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U14

22 李昱衡 30 Caiphi 沈阳东骏青奥马术俱乐部 U10

23 李梓畅 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14

24 祃屹然 48 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 U14

25 陈芃达 56 桃瑞斯 天津兆天马术俱乐部 U14

26 宋美茜 55 舒克 天津兆天马术俱乐部 U14

27 郭星佑 58 星云 天津兆天马术俱乐部 U14



2024 年中国马术协会青少年U系列赛（石家庄站）

第一段

障碍数量：6 道

行进速度：325米/分钟

路线长度：180米
允许时间：34秒
限制时间：78秒

第二段

障碍数量：6道7跳
行进速度：325米/分钟

路线长度：240米
允许时间：45秒
限制时间：90秒

路线设计：青波克

90厘米特殊两段赛

F

6

裁

判

台

5

8

1 2

3

70X40米出入口

4

S

11

7

12

10A

9

10B
S

F
S



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
90CM超越赛

成绩公告（个人）

裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 12:55 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段

两段
总罚分

积分障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

U14组

1 陈芃达 56 桃瑞斯 天津兆天马术俱乐部 0 0 23.62 0 0 0 26.34 0 0 20

2 郭星佑 58 星云 天津兆天马术俱乐部 0 0 29.10 0 0 0 28.74 0 0 15

3 祃屹然 48 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 26.16 0 0 0 30.77 0 0 10

4 周艺高 34 塔昆 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 26.49 0 0 0 30.81 0 0 8

5 宋美茜 50 白雪公主 天津兆天马术俱乐部 0 0 29.23 0 0 0 33.61 0 0 6

6 崔家溢 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 0 0 25.40 0 0 0 36.13 0 0 5

7 宋美茜 55 舒克 天津兆天马术俱乐部 0 0 25.45 0 4 0 29.13 4 4 3

8 郝梓含 51 北极星 天津兆天马术俱乐部 0 0 28.82 0 4 0 29.53 4 4 3

9 陈芃达 54 玛丽 天津兆天马术俱乐部 0 0 27.06 0 4 0 31.45 4 4 2

10 李梓畅 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 30.24 0 4 0 33.73 4 4 1

11 荀子涵 39 艾莉娅 石家庄英骐马术俱乐部 4 0 27.31 4 0 0 36.56 0 4 -

12 祃屹然 41 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 26.24 0 4 0 43.38 4 4 -

13 贾依农 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 0 0 28.43 0 4 0 44.20 4 4 -

14 吴珞瑶 64 米娅 安娜贝拉国际马术学院 0 0 24.24 0 4 6 50.50 10 10 -

15 周艺高 30 Caiphi 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 29.33 0 4 8 52.23 12 12 -

16 李梓畅 43 乐乐 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 25.99 0 12 7 51.82 19 19 -

17 潘靖宸 45 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 8 0 23.71 8 12 0 44.61 12 20 -

- 郭星佑 59 钻石 天津兆天马术俱乐部 4 1 34.78 5 - - - EL EL -

- 杨淳西 43 乐乐 石家庄英骐马术俱乐部 4 0 27.61 4 - - - EL EL -

U10组

1 杨舒涵 25 Joanna 好骑士嘉豪马术 0 0 27.20 0 0 0 30.65 0 0 20

2 白承皓 22 锦贰卫 保定好梦林水马术俱乐部 0 0 27.49 0 0 0 34.28 0 0 15

3 徐梓棠 11 德威娜 安娜贝拉国际马术学院 0 0 25.77 0 0 0 38.30 0 0 10

4 杨舒涵 24 Jennie 好骑士嘉豪马术 4 0 28.75 4 0 0 32.12 0 4 8

5 李昱衡 34 塔昆 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 30.51 0 4 0 37.07 4 4 6

6 李昱衡 30 Caiphi 沈阳东骏青奥马术俱乐部 0 0 32.75 0 4 24 68.27 28 28 5

- 赵子涵 63 追云 安娜贝拉国际马术学院 - - - EL - - - - EL -

- 张若晨 23 总统 保定好梦林水马术俱乐部 0 0 26.87 0 - - - EL EL -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
90CM超越赛

成绩公告（团体）
裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2024/09/15 12:55 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段

两段
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 天津兆天马术俱乐部 88.69 0

陈芃达 56 桃瑞斯 天津兆天马术俱乐部 0 0 23.62 0 0 0 26.34 0 0

郭星佑 58 星云 天津兆天马术俱乐部 0 0 29.10 0 0 0 28.74 0 0

宋美茜 50 白雪公主 天津兆天马术俱乐部 0 0 29.23 0 0 0 33.61 0 0

2 安娜贝拉国际马术学院 118.63 4

崔家溢 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 0 0 25.40 0 0 0 36.13 0 0

徐梓棠 11 德威娜 安娜贝拉国际马术学院 0 0 25.77 0 0 0 38.30 0 0

贾依农 16 奶酪 安娜贝拉国际马术学院 0 0 28.43 0 4 0 44.20 4 4

3 石家庄英骐马术俱乐部 101.06 8

祃屹然 48 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 26.16 0 0 0 30.77 0 0

李梓畅 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 30.24 0 4 0 33.73 4 4

荀子涵 39 艾莉娅 石家庄英骐马术俱乐部 4 0 27.31 4 0 0 36.56 0 4

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA初二级）

出场顺序
 安娜贝拉竞技马术中开始时间：2024/09/15 15:05 心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 出场时间 备注

1 周艺高 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 15:05

2 李昱衡 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 15:10

3 温子傲 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院  U10 15:15

4 李炜晴 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:20

5 高端言 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U10 15:25

6 张初珞 19 辛巴 安娜贝拉国际马术学院  U10 15:30

7 杨善媛 27 黄龙 名扬马术俱乐部  U10 15:35

8 刘瀚文 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:40

9 师佳欣 6 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:45

10 连婉圻 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 15:50

11 郑佳茵 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 15:55

12 康珺尧 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院  U10 16:00

休息15分钟

13 楚依诺 8 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院  U10 16:20

14 徐浚桐 17 泡泡 安娜贝拉国际马术学院  U10 16:25

15 唐鹤轩 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院  U10 16:30

16 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 16:35

17 周艺高 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 16:40

18 裴梓宇 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院  U10 16:45

19 邵一可 14 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院  U14 16:50

20 杨刘师凡 28 凯撒 名扬马术俱乐部  U10 16:55

21 李岱琦 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U14 17:00

22 耿洛瑶 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U14 17:05

23 刘雨晴 27 黄龙 名扬马术俱乐部  U10 17:10

24 张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院  U14 17:15

25 郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 17:20

26 连婉圻 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 17:25

27 黄煜雅 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院  U10 17:30



2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA初二级）

成绩公告（个人）
C点裁判：谢东平

开始时间：2024/09/15 15:05 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 C点得分 备注

U18组

1 周艺高 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部 71.250%

2 连婉圻 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部 67.500%

3 周艺高 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 62.813%

4 连婉圻 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 62.500%

U14组

1 张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 70.000%

2 师佳欣 6 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院 66.563%

3 刘瀚文 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 65.000%

4 邵一可 14 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院 64.375%

5 李岱琦 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 60.313%

6 耿洛瑶 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 59.688%

7 李炜晴 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 59.063%

U10组

1 杨刘师凡 28 凯撒 名扬马术俱乐部 68.438%

2 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 66.250%

3 郑佳茵 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 64.688%

4 郑佳茵 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部 64.063%

5 李昱衡 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部 63.438%

6 杨善媛 27 黄龙 名扬马术俱乐部 61.875%

7 刘雨晴 27 黄龙 名扬马术俱乐部 60.938%

8 楚依诺 8 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 59.375%

9 黄煜雅 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 58.438%

10 裴梓宇 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 56.875%

11 唐鹤轩 13 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 55.313%

12 徐浚桐 17 泡泡 安娜贝拉国际马术学院 55.000%

13 康珺尧 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 54.688%

- 温子傲 18 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 WD

- 高端言 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 WD

- 张初珞 19 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 WD

注释：
EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛         



2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
盛装舞步赛（CEA初二级）

成绩公告（团体）
C点裁判：谢东平
开始时间：2024/09/15 15:05 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 C点得分 备注

1 沈阳东骏青奥马术俱乐部 205.000%

周艺高 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部 71.250%

连婉圻 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部 67.500%

李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部 66.250%

2 安娜贝拉国际马术学院 201.563%

张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 70.000%

师佳欣 6 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院 66.563%

刘瀚文 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 65.000%

3 名扬马术俱乐部 191.251%

杨刘师凡 28 凯撒 名扬马术俱乐部 68.438%

杨善媛 27 黄龙 名扬马术俱乐部 61.875%

刘雨晴 27 黄龙 名扬马术俱乐部 60.938%

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

110cm挑战赛

出场顺序
开始时间：2023/09/16 10:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 备注

1 陈芃达 54 玛丽 天津兆天马术俱乐部

2 祃屹然 37 MONTELINI 石家庄英骐马术俱乐部

3 吴珞瑶 64 米娅 安娜贝拉国际马术学院

4 李梓畅 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部

5 荀子涵 39 艾莉娅 石家庄英骐马术俱乐部

6 郝梓含 52 蓝色海 天津兆天马术俱乐部

7 郭星佑 58 星云 天津兆天马术俱乐部

8 陈芃达 56 桃瑞斯 天津兆天马术俱乐部

9 祃屹然 41 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部



2024 年中国马术协会青少年U系列赛（石家庄站）

障碍数量：11道12跳
行进速度：350米/分钟

路线长度：370米
允许时间：64秒
限制时间：128秒

附加赛路线：

1、2、3、7AB、8、11
障碍数量：6道7跳
行进速度：350米/分钟

路线长度：200米
允许时间：35秒
限制时间：70秒

路线设计：青波克

2024年 9月 16日

110厘米两轮赛
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2024年中国马术协会青少年 U系列赛（河北石家庄站）
110CM挑战赛

成绩公告（个人）

裁判团：何奕萱（北京）、谢东平（广东）、胡烨（河北）
开始时间：2023/09/16 10:00

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

积分障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 郝梓含 52 蓝色海 天津兆天马术俱乐部 4 0 52.63 4 0 0 49.14 0 4 30

2 陈芃达 56 桃瑞斯 天津兆天马术俱乐部 0 0 50.72 0 8 0 47.96 8 8 25

3 李梓畅 38 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 4 0 54.14 4 4 0 53.69 4 8 20

4 郭星佑 58 星云 天津兆天马术俱乐部 8 0 63.29 8 8 0 52.34 8 16 15

- 荀子涵 39 艾莉娅 石家庄英骐马术俱乐部 12 14 77.01 26 - - - - EL -

- 陈芃达 54 玛丽 天津兆天马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

- 祃屹然 37 MONTELINI 石家庄英骐马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

- 吴珞瑶 64 米娅 安娜贝拉国际马术学院 - - - EL - - - - EL -

- 祃屹然 41 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA中三级）

出场顺序
开始时间：2023/09/16 13:45 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑手 马号 马 名 代表队 参赛级别 出场时间 备注

1 刘瀚文 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院  U14 13:45

2 张玮坤 8 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院  U10 13:52

3 刘恩语 12 哈莉 安娜贝拉国际马术学院  U14 13:59

4 冯靖淇 4 Golden Boy 安娜贝拉国际马术学院  U18 14:06

5 盛秭钧 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U10 14:13

6 张初珞 19 辛巴 安娜贝拉国际马术学院  U10 14:20

7 高端言 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U10 14:27

8 周艺高 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 14:34

9 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 14:41

10 李妍霏 3 DYNAMICO 7 安娜贝拉国际马术学院  U14 14:48

11 杨善媛 27 黄龙 名扬马术俱乐部  U10 14:55

休息15分钟

12 耿洛瑶 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:17

13 杨刘师凡 28 凯撒 名扬马术俱乐部  U10 15:24

14 师佳欣 6 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:31

15 张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:38

16 楚依诺 8 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院  U10 15:45

17 冯靖淇 12 哈莉 安娜贝拉国际马术学院  U18 15:52

18 邵一可 14 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院  U14 15:59

19 李炜晴 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U14 16:06

20 李昱衡 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 16:13

21 周艺高 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 16:20

22 裴梓宇 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U10 16:27



2023年中国马术协会青少年 U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA中三级）

成绩公告

C点裁判：谢东平

开始时间：2023/09/16 13:45 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 C点得分 备注

U18组

1 周艺高 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 67.586%

2 冯靖淇 12 哈莉 安娜贝拉国际马术学院  U18 57.414%

3 冯靖淇 4 Golden Boy 安娜贝拉国际马术学院  U18 57.241%

4 周艺高 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U18 54.828%

U14组

1 张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院  U14 67.414%

2 李妍霏 3 DYNAMICO 7 安娜贝拉国际马术学院  U14 65.172%

3 刘瀚文 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院  U14 63.448%

4 刘恩语 12 哈莉 安娜贝拉国际马术学院  U14 62.759%

5 邵一可 14 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院  U14 62.241%

6 师佳欣 6 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院  U14 61.552%

7 李炜晴 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U14 55.517%

8 耿洛瑶 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U14 54.828%

U10组

1 杨刘师凡 28 凯撒 名扬马术俱乐部  U10 68.448%

2 李昱衡 31 Drombusch 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 64.138%

3 杨善媛 27 黄龙 名扬马术俱乐部  U10 58.448%

4 盛秭钧 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U10 58.276%

5 李昱衡 36 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部  U10 56.724%

6 裴梓宇 9 奔驰 安娜贝拉国际马术学院  U10 55.690%

7 楚依诺 8 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院  U10 55.000%

8 张玮坤 8 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院  U10 50.517%

- 张初珞 19 辛巴 安娜贝拉国际马术学院  U10 WD

- 高端言 20 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院  U10 WD

注释：
EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛

以百分比得分高者名次列前，如有并列，综合分总分高者名次列前。若综合分相同，以骑手骑姿和骑坐分数高者列前。


